
Après Etape 9

47 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:744,897km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 39,447 km / H

PL DOSS NAT UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL Pts

1 8 MRI 10015269194 LAGANE Christopher MCB OI C-C2 ESP 8 18h 53m01s 0m 00s 80 101

2 21 FRA 10014780558 SOUTON Julien BFM 0 C-C1 ESP 21 18h 57m37s 4m 36s 106 95

3 1 FRA 10015342956 AMADORI Julien TFD 0 C-C1 SEN 1 18h 57m46s 4m 45s 103 84

4 16 FRA 10026657604 VATEL Arthur CSL OI C-C2 SEN 16 18h 58m24s 5m 23s 116 56

5 31 FRA 10025708216 ELMA Sébastien ISO OI C-C2 SEN 31 18h 59m42s 6m 41s 103 53

6 27 FRA 10014171276 VILLETTE Florian ENA 0 C-C1 SEN 27 18h 59m59s 6m 58s 108 75

7 26 FRA 10014318796 BARRET Jeremy ENA 0 C-C1 ESP 26 19h 00m13s 7m 12s 128 58

8 36 FRA 10006584866 BOYER Olivier CCB OI C-C3 SEN 36 19h 00m43s 7m 42s 89 93

9 41 FRA 10025963648 RIVIERE Paul VCO OI C-C2 SEN 41 19h 01m03s 8m 02s 110 61

10 47 FRA 10026384485 MAILLOT Bryan ESM OI C-C2 ESP 47 19h 03m53s 10m 52s 135 38

11 6 MRI 10008866083 LINCOLN Yannick MCB OI C-C2 MT 6 19h 04m58s 11m 57s 111 36

12 2 FRA 10014910395 NIVINOU MAËL TFD 0 C-C2 SEN 2 19h 05m42s 12m 41s 138 16

13 55 FRA 10028023987 FLORANCE Julien VBP OI C-C3 MT 55 19h 07m57s 14m 56s 158 51

14 7 MRI 10014043560 LAGANE Gregory MCB OI C-C2 ESP 7 19h 15m11s 22m 10s 218 6

15 14 FRA 10025819663 ARMOUET Anthony VSD OI C-JN JUN 14 19h 16m01s 23m 00s 151 38

16 58 FRA 10015676695 FONTAINE Lionel T97 OI C-JN JUN 58 19h 16m06s 23m 05s 207 0

17 5 FRA 10026667809 STEPHAN Pierre TFD 0 C-C3 SEN 5 19h 16m35s 23m 34s 187 19

18 23 FRA 10012137815 MOREELS Aymeric BFM 0 C-C3 SEN 23 19h 18m11s 25m 10s 214 0

19 39 FRA 10003267668 PAYET Alexandre CCB OI C-C3 SEN 39 19h 18m31s 25m 30s 256 0

20 67 FRA 10054282695 PAYET Josian EVO OI C-C3 MT 67 19h 19m28s 26m 27s 282 0

21 17 FRA 10011081020 CHANE FOC Julien CSL OI C-C3 ESP 17 19h 23m04s 30m 03s 245 8

22 38 FRA 10052282980 RIVIERE Thierry CCB OI C-C3 MT 38 19h 24m16s 31m 15s 207 20

23 42 FRA 10025287880 CASTEL Luc VCO OI C-C3 SEN 42 19h 25m44s 32m 43s 275 0

24 22 FRA 10014950916 MARTIN Welner BFM OI C-C2 ESP 22 19h 25m52s 32m 51s 168 35

25 28 FRA 10014167337 FRACASSO RAPHAEL ENA 0 C-C2 ESP 28 19h 26m27s 33m 26s 179 35

26 15 FRA 10026221104 ADAM Anthony VSD OI C-JN JUN 15 19h 27m09s 34m 08s 220 20

27 18 FRA 10026970327 MAILLOT Jean Alexis JimmyCSL OI C-C3 MT 18 19h 28m10s 35m 09s 241 0

28 32 FRA 10005359838 FERRERE Mike ISO OI C-C3 MT 32 19h 29m19s 36m 18s 264 0

29 62 FRA 10027263448 LI THIAO TE Gérard CJD OI C-C3 SEN 62 19h 29m45s 36m 44s 295 0

30 3 FRA 10025632434 TATARD NICOLAS TFD 0 C-C2 SEN 3 19h 29m53s 36m 52s 274 14

31 64 FRA 10051613377 CUVELIER Stéphane CJD OI C-JN JUN 64 19h 33m02s 40m 01s 218 0

32 66 FRA 10027662259 JACQUEMART Fabien EVO OI C-C3 MT 66 19h 35m13s 42m 12s 301 0

33 57 FRA 10024896446 DIJOUX Mathieu T97 OI C-C3 ESP 57 19h 36m35s 43m 34s 208 14

34 10 MRI 10010844378 MAYER Alexandre MCB OI C-C2 ESP 10 19h 36m42s 43m 41s 258 0

35 4 FRA 10013013845 TOURTELOT Alexis TFD 0 C-C2 MT 4 19h 46m53s 53m 52s 249 19

36 11 FRA 10025668911 CHAMAND Emmanuel VSD OI C-C2 SEN 11 19h 47m56s 54m 55s 244 28

37 46 FRA 10013523602 ARMAND Jean Denis ESM OI C-C2 SEN 46 19h 50m07s 57m 06s 272 27

38 34 FRA 10025074076 MARCY Ulrich Julien ISO OI C-C3 SEN 34 19h 51m23s 58m 22s 302 10

39 9 MRI 10010882875 RABAYE Fidzerald MCB OI C-C2 ESP 9 19h 53m55s 1h 00m54s 341 0

40 12 FRA 10024990618 IBOUTH Eric VSD OI C-C3 SEN 12 20h 00m21s 1h 07m20s 332 0

41 48 FRA 10026650631 JEAN FRANCOIS Chryslain ESM OI C-C3 SEN 48 20h 19m52s 1h 26m51s 354 6

42 19 FRA 10008902358 SARREBOUBEE Rémi CSL OI C-C3 SEN 19 20h 19m53s 1h 26m52s 348 0

43 59 FRA 10025650925 DERFLA Thibault T97 OI C-JN JUN 59 20h 25m31s 1h 32m30s 326 0

44 37 FRA 10024593423 BENARD Fabrice CCB OI C-C3 MT 37 20h 28m26s 1h 35m25s 383 0

45 61 FRA 10025555642 CATHERINE Manu CJD OI C-C3 SEN 61 20h 34m33s 1h 41m32s 348 0

46 54 FRA 10027696110 QUINOT Jean Bernard VBP OI C-C3 MT 54 20h 47m12s 1h 54m11s 399 0

47 35 FRA 10028256383 LEBON Clarel Luc ISO OI C-C3 MT 35 22h 00m24s 3h 07m23s 429 0

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL FINAL

dimanche 13 août 2017 au Temps

AIR France

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION

177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL

T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

TOUR CYCLISTE

ANTENNE REUNION

2017 71e

ORGANISATEUR :

ANIM' 

SERVICES

Classement 

GENERAL FINAL

                                                            CRC RUN - ST-DENIS Le Barachois le : 13/08/2017 - 19:47                                        Page 1 / 6 Le JURY des ARBITRES     



28 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:744,897km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H

PL DOSS NAT UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS POINTS Ecart GEN CMPL PT

1 8 MRI 10015269194 LAGANE Christopher MCB OI C-C2 ESP 8 101p 0h 00m00s 80

2 21 FRA 10014780558 SOUTON Julien BFM 0 C-C1 ESP 21 95p 0h 04m36s 106

3 36 FRA 10006584866 BOYER Olivier CCB OI C-C3 SEN 36 93p 0h 07m42s 89

4 1 FRA 10015342956 AMADORI Julien TFD 0 C-C1 SEN 1 84p 0h 04m45s 103

5 27 FRA 10014171276 VILLETTE Florian ENA 0 C-C1 SEN 27 75p 0h 06m58s 108

6 41 FRA 10025963648 RIVIERE Paul VCO OI C-C2 SEN 41 61p 0h 08m02s 110

7 26 FRA 10014318796 BARRET Jeremy ENA 0 C-C1 ESP 26 58p 0h 07m12s 128

8 16 FRA 10026657604 VATEL Arthur CSL OI C-C2 SEN 16 56p 0h 05m23s 116

9 31 FRA 10025708216 ELMA Sébastien ISO OI C-C2 SEN 31 53p 0h 06m41s 103

10 55 FRA 10028023987 FLORANCE Julien VBP OI C-C3 MT 55 51p 0h 14m56s 158

11 47 FRA 10026384485 MAILLOT Bryan ESM OI C-C2 ESP 47 38p 0h 10m52s 135

12 14 FRA 10025819663 ARMOUET Anthony VSD OI C-JN JUN 14 38p 0h 23m00s 151

13 6 MRI 10008866083 LINCOLN Yannick MCB OI C-C2 MT 6 36p 0h 11m57s 111

14 22 FRA 10014950916 MARTIN Welner BFM OI C-C2 ESP 22 35p 0h 32m51s 168

15 28 FRA 10014167337 FRACASSO RAPHAEL ENA 0 C-C2 ESP 28 35p 0h 33m26s 179

16 11 FRA 10025668911 CHAMAND Emmanuel VSD OI C-C2 SEN 11 28p 0h 54m55s 244

17 46 FRA 10013523602 ARMAND Jean Denis ESM OI C-C2 SEN 46 27p 0h 57m06s 272

18 38 FRA 10052282980 RIVIERE Thierry CCB OI C-C3 MT 38 20p 0h 31m15s 207

19 15 FRA 10026221104 ADAM Anthony VSD OI C-JN JUN 15 20p 0h 34m08s 220

20 5 FRA 10026667809 STEPHAN Pierre TFD 0 C-C3 SEN 5 19p 0h 23m34s 187

21 4 FRA 10013013845 TOURTELOT Alexis TFD 0 C-C2 MT 4 19p 0h 53m52s 249

22 2 FRA 10014910395 NIVINOU MAËL TFD 0 C-C2 SEN 2 16p 0h 12m41s 138

23 57 FRA 10024896446 DIJOUX Mathieu T97 OI C-C3 ESP 57 14p 0h 43m34s 208

24 3 FRA 10025632434 TATARD NICOLAS TFD 0 C-C2 SEN 3 14p 0h 36m52s 274

25 34 FRA 10025074076 MARCY Ulrich Julien ISO OI C-C3 SEN 34 10p 0h 58m22s 302

26 17 FRA 10011081020 CHANE FOC Julien CSL OI C-C3 ESP 17 8p 0h 30m03s 245

27 7 MRI 10014043560 LAGANE Gregory MCB OI C-C2 ESP 7 6p 0h 22m10s 218

28 48 FRA 10026650631 JEAN FRANCOIS Chryslain ESM OI C-C3 SEN 48 6p 1h 26m51s 354

Après Etape 9

16 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:744,897km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 39,447 km / H

PL DOSS NAT UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL Pts

1 8 MRI 10015269194 LAGANE Christopher MCB OI C-C2 ESP 8 18h 53m01s 0m 00s 80 101

2 21 FRA 10014780558 SOUTON Julien BFM 0 C-C1 ESP 21 18h 57m37s 4m 36s 106 95

3 26 FRA 10014318796 BARRET Jeremy ENA 0 C-C1 ESP 26 19h 00m13s 7m 12s 128 58

4 47 FRA 10026384485 MAILLOT Bryan ESM OI C-C2 ESP 47 19h 03m53s 10m 52s 135 38

5 7 MRI 10014043560 LAGANE Gregory MCB OI C-C2 ESP 7 19h 15m11s 22m 10s 218 6

6 14 FRA 10025819663 ARMOUET Anthony VSD OI C-JN JUN 14 19h 16m01s 23m 00s 151 38

7 58 FRA 10015676695 FONTAINE Lionel T97 OI C-JN JUN 58 19h 16m06s 23m 05s 207 0

8 17 FRA 10011081020 CHANE FOC Julien CSL OI C-C3 ESP 17 19h 23m04s 30m 03s 245 8

9 22 FRA 10014950916 MARTIN Welner BFM OI C-C2 ESP 22 19h 25m52s 32m 51s 168 35

10 28 FRA 10014167337 FRACASSO RAPHAEL ENA 0 C-C2 ESP 28 19h 26m27s 33m 26s 179 35

11 15 FRA 10026221104 ADAM Anthony VSD OI C-JN JUN 15 19h 27m09s 34m 08s 220 20

12 64 FRA 10051613377 CUVELIER Stéphane CJD OI C-JN JUN 64 19h 33m02s 40m 01s 218 0

13 57 FRA 10024896446 DIJOUX Mathieu T97 OI C-C3 ESP 57 19h 36m35s 43m 34s 208 14

14 10 MRI 10010844378 MAYER Alexandre MCB OI C-C2 ESP 10 19h 36m42s 43m 41s 258 0

15 9 MRI 10010882875 RABAYE Fidzerald MCB OI C-C2 ESP 9 19h 53m55s 1h 00m54s 341 0

16 59 FRA 10025650925 DERFLA Thibault T97 OI C-JN JUN 59 20h 25m31s 1h 32m30s 326 0

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL FINAL

dimanche 13 août 2017 JEUNE / 17-22ans
SAINT JO

CYCLES&SPORT

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION

177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL

T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

TOUR CYCLISTE

ANTENNE REUNION

2017 71e

ORGANISATEUR : CLASSEMENT

ANIM' 

SERVICES JEUNE / 17-22ans

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL FINAL Après  ETAPE 9
dimanche 13 août 2017 par Points

Isostar

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION

177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL

T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

TOUR CYCLISTE

ANTENNE REUNION

2017 71e

ORGANISATEUR : CLASSEMENT

ANIM' 

SERVICES

GENERAL
par Points

                                                            CRC RUN - ST-DENIS Le Barachois le : 13/08/2017 - 19:47                                        Page 2 / 6 Le JURY des ARBITRES     



Après Etape 9

11 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:744,897km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 39,035 km / H

PL DOSS NAT UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL Pts

1 6 MRI 10008866083 LINCOLN Yannick MCB OI C-C2 MT 6 19h 04m58s 0m 00s 111 36

2 55 FRA 10028023987 FLORANCE Julien VBP OI C-C3 MT 55 19h 07m57s 2m 59s 158 51

3 67 FRA 10054282695 PAYET Josian EVO OI C-C3 MT 67 19h 19m28s 14m 30s 282 0

4 38 FRA 10052282980 RIVIERE Thierry CCB OI C-C3 MT 38 19h 24m16s 19m 18s 207 20

5 18 FRA 10026970327 MAILLOT Jean Alexis JimmyCSL OI C-C3 MT 18 19h 28m10s 23m 12s 241 0

6 32 FRA 10005359838 FERRERE Mike ISO OI C-C3 MT 32 19h 29m19s 24m 21s 264 0

7 66 FRA 10027662259 JACQUEMART Fabien EVO OI C-C3 MT 66 19h 35m13s 30m 15s 301 0

8 4 FRA 10013013845 TOURTELOT Alexis TFD 0 C-C2 MT 4 19h 46m53s 41m 55s 249 19

9 37 FRA 10024593423 BENARD Fabrice CCB OI C-C3 MT 37 20h 28m26s 1h 23m28s 383 0

10 54 FRA 10027696110 QUINOT Jean Bernard VBP OI C-C3 MT 54 20h 47m12s 1h 42m14s 399 0

11 35 FRA 10028256383 LEBON Clarel Luc ISO OI C-C3 MT 35 22h 00m24s 2h 55m26s 429 0

Après Etape 9

37 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:744,897km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 39,447 km / H

PL DOSS NAT UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart CMPL Pts

1 8 MRI 10015269194 LAGANE Christopher MCB OI C-C2 ESP 8 18h 53m01s 0m 00s 80 101

2 16 FRA 10026657604 VATEL Arthur CSL OI C-C2 SEN 16 18h 58m24s 5m 23s 116 56

3 31 FRA 10025708216 ELMA Sébastien ISO OI C-C2 SEN 31 18h 59m42s 6m 41s 103 53

4 36 FRA 10006584866 BOYER Olivier CCB OI C-C3 SEN 36 19h 00m43s 7m 42s 89 93

5 41 FRA 10025963648 RIVIERE Paul VCO OI C-C2 SEN 41 19h 01m03s 8m 02s 110 61

6 47 FRA 10026384485 MAILLOT Bryan ESM OI C-C2 ESP 47 19h 03m53s 10m 52s 135 38

7 6 MRI 10008866083 LINCOLN Yannick MCB OI C-C2 MT 6 19h 04m58s 11m 57s 111 36

8 55 FRA 10028023987 FLORANCE Julien VBP OI C-C3 MT 55 19h 07m57s 14m 56s 158 51

9 7 MRI 10014043560 LAGANE Gregory MCB OI C-C2 ESP 7 19h 15m11s 22m 10s 218 6

10 14 FRA 10025819663 ARMOUET Anthony VSD OI C-JN JUN 14 19h 16m01s 23m 00s 151 38

11 58 FRA 10015676695 FONTAINE Lionel T97 OI C-JN JUN 58 19h 16m06s 23m 05s 207 0

12 39 FRA 10003267668 PAYET Alexandre CCB OI C-C3 SEN 39 19h 18m31s 25m 30s 256 0

13 67 FRA 10054282695 PAYET Josian EVO OI C-C3 MT 67 19h 19m28s 26m 27s 282 0

14 17 FRA 10011081020 CHANE FOC Julien CSL OI C-C3 ESP 17 19h 23m04s 30m 03s 245 8

15 38 FRA 10052282980 RIVIERE Thierry CCB OI C-C3 MT 38 19h 24m16s 31m 15s 207 20

16 42 FRA 10025287880 CASTEL Luc VCO OI C-C3 SEN 42 19h 25m44s 32m 43s 275 0

17 22 FRA 10014950916 MARTIN Welner BFM OI C-C2 ESP 22 19h 25m52s 32m 51s 168 35

18 15 FRA 10026221104 ADAM Anthony VSD OI C-JN JUN 15 19h 27m09s 34m 08s 220 20

19 18 FRA 10026970327 MAILLOT Jean Alexis JimmyCSL OI C-C3 MT 18 19h 28m10s 35m 09s 241 0

20 32 FRA 10005359838 FERRERE Mike ISO OI C-C3 MT 32 19h 29m19s 36m 18s 264 0

21 62 FRA 10027263448 LI THIAO TE Gérard CJD OI C-C3 SEN 62 19h 29m45s 36m 44s 295 0

22 64 FRA 10051613377 CUVELIER Stéphane CJD OI C-JN JUN 64 19h 33m02s 40m 01s 218 0

23 66 FRA 10027662259 JACQUEMART Fabien EVO OI C-C3 MT 66 19h 35m13s 42m 12s 301 0

24 57 FRA 10024896446 DIJOUX Mathieu T97 OI C-C3 ESP 57 19h 36m35s 43m 34s 208 14

25 10 MRI 10010844378 MAYER Alexandre MCB OI C-C2 ESP 10 19h 36m42s 43m 41s 258 0

26 11 FRA 10025668911 CHAMAND Emmanuel VSD OI C-C2 SEN 11 19h 47m56s 54m 55s 244 28

27 46 FRA 10013523602 ARMAND Jean Denis ESM OI C-C2 SEN 46 19h 50m07s 57m 06s 272 27

28 34 FRA 10025074076 MARCY Ulrich Julien ISO OI C-C3 SEN 34 19h 51m23s 58m 22s 302 10

29 9 MRI 10010882875 RABAYE Fidzerald MCB OI C-C2 ESP 9 19h 53m55s 1h 00m54s 341 0

30 12 FRA 10024990618 IBOUTH Eric VSD OI C-C3 SEN 12 20h 00m21s 1h 07m20s 332 0

31 48 FRA 10026650631 JEAN FRANCOIS Chryslain ESM OI C-C3 SEN 48 20h 19m52s 1h 26m51s 354 6

32 19 FRA 10008902358 SARREBOUBEE Rémi CSL OI C-C3 SEN 19 20h 19m53s 1h 26m52s 348 0

33 59 FRA 10025650925 DERFLA Thibault T97 OI C-JN JUN 59 20h 25m31s 1h 32m30s 326 0

34 37 FRA 10024593423 BENARD Fabrice CCB OI C-C3 MT 37 20h 28m26s 1h 35m25s 383 0

35 61 FRA 10025555642 CATHERINE Manu CJD OI C-C3 SEN 61 20h 34m33s 1h 41m32s 348 0

36 54 FRA 10027696110 QUINOT Jean Bernard VBP OI C-C3 MT 54 20h 47m12s 1h 54m11s 399 0

37 35 FRA 10028256383 LEBON Clarel Luc ISO OI C-C3 MT 35 22h 00m24s 3h 07m23s 429 0

dimanche 13 août 2017 Licenciés OCEAN INDIEN

Antenne REUNION

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL FINAL

dimanche 13 août 2017 MASTER +35ans

2J Animations

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL FINAL

                                                            CRC RUN - ST-DENIS Le Barachois le : 13/08/2017 - 19:47                                        Page 3 / 6 Le JURY des ARBITRES     



24 CLASSES

OI Lic. Océan Indien D:744,897km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H

PL DOSS NAT UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart GEN

1 1 FRA 10015342956 AMADORI Julien TFD 0 C-C1 SEN 1 72 0h 04m45s

2 8 MRI 10015269194 LAGANE Christopher MCB OI C-C2 ESP 8 67 0h 00m00s

3 21 FRA 10014780558 SOUTON Julien BFM 0 C-C1 ESP 21 50 0h 04m36s

4 26 FRA 10014318796 BARRET Jeremy ENA 0 C-C1 ESP 26 50 0h 07m12s

5 3 FRA 10025632434 TATARD NICOLAS TFD 0 C-C2 SEN 3 45 0h 36m52s

6 22 FRA 10014950916 MARTIN Welner BFM OI C-C2 ESP 22 32 0h 32m51s

7 16 FRA 10026657604 VATEL Arthur CSL OI C-C2 SEN 16 29 0h 05m23s

8 41 FRA 10025963648 RIVIERE Paul VCO OI C-C2 SEN 41 27 0h 08m02s

9 27 FRA 10014171276 VILLETTE Florian ENA 0 C-C1 SEN 27 25 0h 06m58s

10 36 FRA 10006584866 BOYER Olivier CCB OI C-C3 SEN 36 24 0h 07m42s

11 57 FRA 10024896446 DIJOUX Mathieu T97 OI C-C3 ESP 57 24 0h 43m34s

12 31 FRA 10025708216 ELMA Sébastien ISO OI C-C2 SEN 31 21 0h 06m41s

13 55 FRA 10028023987 FLORANCE Julien VBP OI C-C3 MT 55 18 0h 14m56s

14 47 FRA 10026384485 MAILLOT Bryan ESM OI C-C2 ESP 47 16 0h 10m52s

15 28 FRA 10014167337 FRACASSO RAPHAEL ENA 0 C-C2 ESP 28 16 0h 33m26s

16 12 FRA 10024990618 IBOUTH Eric VSD OI C-C3 SEN 12 13 1h 07m20s

17 14 FRA 10025819663 ARMOUET Anthony VSD OI C-JN JUN 14 10 0h 23m00s

18 6 MRI 10008866083 LINCOLN Yannick MCB OI C-C2 MT 6 7 0h 11m57s

19 23 FRA 10012137815 MOREELS Aymeric BFM 0 C-C3 SEN 23 6 0h 25m10s

20 10 MRI 10010844378 MAYER Alexandre MCB OI C-C2 ESP 10 6 0h 43m41s

21 11 FRA 10025668911 CHAMAND Emmanuel VSD OI C-C2 SEN 11 6 0h 54m55s

22 7 MRI 10014043560 LAGANE Gregory MCB OI C-C2 ESP 7 3 0h 22m10s

23 59 FRA 10025650925 DERFLA Thibault T97 OI C-JN JUN 59 1 1h 32m30s

24 48 FRA 10026650631 JEAN FRANCOIS Chryslain ESM OI C-C3 SEN 48 1 1h 26m51s

ADEP

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL FINAL Après  ETAPE 9
dimanche 13 août 2017 de la  MONTAGNE

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION

177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL

T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

TOUR CYCLISTE

ANTENNE REUNION

2017 71e

ORGANISATEUR : CLASSEMENT

ANIM' 

SERVICES

GENERAL de la  
MONTAGNE

le  FINAL
DOSSARD NOM Prénom Patronnage MAILLOT Class EQUIPE

8 LAGANE C hristopher
AIR FRANCE

JAUNE
Gén / Temps MCB

8 LAGANE C hristopher Isostar ROUGE
Gén / Points MCB

1 AMADORI Julien ADEP
A POIS B-R
Mtgne / Pts TFD

57 DIJOUX M athieu
SKODA

VERT
Rush / Points T97

8 LAGANE C hristopher

SAINT JO
CYCLES&SPORT

BLANC
JEUNE 19-22ans MCB

6 LINCOLN Yannick 2J Animations
ORA NGE

M aster +35ans MCB

8 LAGANE C hristopher
Antenne REUNION

BLEU Blanc
Gén OI MCB

Porteurs de MAILLOT pour

                                                            CRC RUN - ST-DENIS Le Barachois le : 13/08/2017 - 19:47                                        Page 4 / 6 Le JURY des ARBITRES     



OI Lic. Océan Indien D:72,000km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H

km 18,000
PL DOSS NAT UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 57 FRA 10024896446 DIJOUX Mathieu T97 OI C-C3 ESP 57 5

2 36 FRA 10006584866 BOYER Olivier CCB OI C-C3 SEN 36 3

3 10 MRI 10010844378 MAYER Alexandre MCB OI C-C2 ESP 10 1

km 36,000
PL DOSS NAT UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 36 FRA 10006584866 BOYER Olivier CCB OI C-C3 SEN 36 5

2 57 FRA 10024896446 DIJOUX Mathieu T97 OI C-C3 ESP 57 3

3 41 FRA 10025963648 RIVIERE Paul VCO OI C-C2 SEN 41 1

km 54,000
PL DOSS NAT UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Rég. Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart

1 27 FRA 10014171276 VILLETTE Florian ENA 0 C-C1 SEN 27 5

2 36 FRA 10006584866 BOYER Olivier CCB OI C-C3 SEN 36 3

3 46 FRA 10013523602 ARMAND Jean Denis ESM OI C-C2 SEN 46 1

18 CLASSES

OI Lic. Océan Indien D:744,897km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : km / H

PL DOSS NAT UCI ID Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Clt Cat. S DOSS POINTS Ecart GEN

1 57 FRA 10024896446 DIJOUX Mathieu T97 OI C-C3 ESP 57 47 0h 43m34s

2 3 FRA 10025632434 TATARD NICOLAS TFD 0 C-C2 SEN 3 30 0h 36m52s

3 46 FRA 10013523602 ARMAND Jean Denis ESM OI C-C2 SEN 46 25 0h 57m06s

4 27 FRA 10014171276 VILLETTE Florian ENA 0 C-C1 SEN 27 20 0h 06m58s

5 36 FRA 10006584866 BOYER Olivier CCB OI C-C3 SEN 36 15 0h 07m42s

6 41 FRA 10025963648 RIVIERE Paul VCO OI C-C2 SEN 41 9 0h 08m02s

7 11 FRA 10025668911 CHAMAND Emmanuel VSD OI C-C2 SEN 11 8 0h 54m55s

8 34 FRA 10025074076 MARCY Ulrich Julien ISO OI C-C3 SEN 34 6 0h 58m22s

9 6 MRI 10008866083 LINCOLN Yannick MCB OI C-C2 MT 6 4 0h 11m57s

10 5 FRA 10026667809 STEPHAN Pierre TFD 0 C-C3 SEN 5 4 0h 23m34s

11 22 FRA 10014950916 MARTIN Welner BFM OI C-C2 ESP 22 3 0h 32m51s

12 55 FRA 10028023987 FLORANCE Julien VBP OI C-C3 MT 55 2 0h 14m56s

13 10 MRI 10010844378 MAYER Alexandre MCB OI C-C2 ESP 10 1 0h 43m41s

14 1 FRA 10015342956 AMADORI Julien TFD 0 C-C1 SEN 1 1 0h 04m45s

15 59 FRA 10025650925 DERFLA Thibault T97 OI C-JN JUN 59 1 1h 32m30s

16 28 FRA 10014167337 FRACASSO RAPHAEL ENA 0 C-C2 ESP 28 1 0h 33m26s

17 23 FRA 10012137815 MOREELS Aymeric BFM 0 C-C3 SEN 23 1 0h 25m10s

18 16 FRA 10026657604 VATEL Arthur CSL OI C-C2 SEN 16 1 0h 05m23s

SKODA

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL FINAL Après  ETAPE 9
dimanche 13 août 2017 des RUSHES

SKODA

RUSH n°1 10e Tour

RUSH n°2 20e Tour

RUSH n°3 30e Tour

COURSE SUR ROUTE Classement ETAPE 9
dimanche 13 août 2017 des RUSHES St-Denis Le Barachois

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION

177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL

T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

TOUR CYCLISTE

ANTENNE REUNION

2017 71e

ORGANISATEUR : CLASSEMENT

ANIM' 

SERVICES

GENERAL des 
RUSHES
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ETAPE 9
11 CLASSEES

D:216,000km
Patronnage : Moy: 45,952 km / H

PL Libellé           des Equipes x x x x CMPL EQUIPE TEMPS Ecart

1 Entente Nouvelle Aquitaine 38 ENA 4h 42m02s 0m 00s

2 Cyclo Club Bénédictins 31 CCB 4h 42m21s 0m 19s

3 Team France Defense 29 TFD 4h 42m29s 0m 27s

4 Club Cycliste Saint-Louisien 53 CSL 4h 42m48s 0m 46s

5 Ville de Saint-Denis 55 VSD 4h 42m48s 0m 46s

6 Team Maurice MCB 57 MCB 4h 42m48s 0m 46s

7 BFM - Banque Française Mutualiste 59 BFM 4h 42m48s 0m 46s

8 Entente Isostar 86 ISO 4h 42m48s 0m 46s

9 Entente Sainte-Marie Vélo Club 116 ESM 4h 42m48s 0m 46s

10 Team 974 Saint Pierroise 69 T97 4h 51m49s 9m 47s

11 Casino Jeux Saint-Denis 101 CJD 4h 56m42s 14m 40s

11 CLASSEES

D:2234,691km

Patronnage : Moy: 39,064 km / H
PL Libellé           des Equipes x x x x CMPL EQUIPE TEMPS Ecart

1 Team Maurice MCB 372 MCB 57h 12m23s 0m 00s

2 Entente Nouvelle Aquitaine 391 ENA 57h 14m33s 2m 10s

3 Team France Defense 350 TFD 57h 18m01s 5m 38s

4 Club Cycliste Saint-Louisien 524 CSL 57h 40m58s 28m 35s

5 BFM - Banque Française Mutualiste 489 BFM 57h 41m40s 29m 17s

6 Cyclo Club Bénédictins 550 CCB 57h 43m30s 31m 07s

7 Ville de Saint-Denis 532 VSD 57h 48m04s 35m 41s

8 Entente Isostar 670 ISO 58h 20m24s 1h 08m01s

9 Entente Sainte-Marie Vélo Club 762 ESM 59h 13m52s 2h 01m29s

10 Team 974 Saint Pierroise 742 T97 59h 18m12s 2h 05m49s

11 Casino Jeux Saint-Denis 849 CJD 59h 19m19s 2h 06m56s

COURSE SUR ROUTE Classement GENERAL FINAL Après  ETAPE 9
dimanche 13 août 2017 par EQUIPE

COURSE SUR ROUTE Classement
dimanche 13 août 2017 par EQUIPE
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